
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00186/2023                              DE: 31/01/2023

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (95306/2) ALECI ALVES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151475) DIR DO ESCRITORIO REG DE SAUDE DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 24/01/2023 Até 27/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (120124/1) CLAUDIA DUARTE MELO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 01/12/2022 Até 13/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (110990/1) CLAUDIA MARIA LOPES CUNHA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137170) GER TECNICA DO CEOPE
        A Partir de: 21/01/2023 Até 27/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (95190/1) ELIZEU ROCHA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 16/11/2022 Até 14/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (118860/1) MAURO ALVES DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197041) COORD DO SERVICO  DE ATEND MOVEL DE URGENCIA SAMU
        A Partir de: 08/12/2022 Até 18/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (95308/1) NEIVA MARIA HEINTZE DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 23/01/2023 Até 06/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (93998/1) RANIL SALVADOR DE LIMA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 26/01/2023 Até 25/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (90039/1) RAQUEL LUCIANE DO SOCORRO PEREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 02/01/2023 Até 30/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (63745/2) SONIA MARIA E SOUZA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 20/01/2023 Até 27/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (63745/2) SONIA MARIA E SOUZA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS



        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 04/01/2023 Até 08/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (95233/1) TERESA DOS REIS SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 26/01/2023 Até 02/02/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Janeiro de 2023.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aef924d0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: aef924d0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:07:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




